



Varemærke

**Kewpie Mayonnaise**

Varens navn

**Japansk Mayonnaise**Nettoindhold  
**2400 Milliiliter**Funktionelt navn  
**Japansk Mayonnaise**Regulated Name  
**Mayonnaise**Salgsenheder per pakke  
**4**GTIN  
**08719189240191**Lev. nr.  
**340006**Oprindelsesland  
**Japan**Emballage  
**Bøtte**Garanteret holdbarhed fra ankomst  
**90 Dag(e)**Total holdbarhed fra produktion  
**365 Dag(e)**Holdbarhed efter åbning  
**-**

## Ingredienser

Rapsolie (73%), æggeblomme (14%), eddike, vand, salt, sukker, smagsforstærker:(E621), æbleeddike, **sennepspulver**, rødvinseddike, smagsstof (**sennep**), antioxidant:(E385).

## Anvendelse

Mayonnaise

## Opbevaring

Tørt og køligt. Efter åbning opbevares i køleskab

Temperatur

MAX: - MIN: -

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Fri For	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Fri For	<b>Mælk</b> Fri For
<b>Nødder</b> Fri For	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Indeholder	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram**

<b>Energi</b>	2983 Kilojoule, 725 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	79 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	6,8 Gram
<b>Kulhydrater</b>	1,5 Gram
<b>Sukkerarter</b>	1,5 Gram
<b>Protein</b>	2,2 Gram
<b>Salt</b>	1,9 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer

## Tilberedningsanvisninger

Tilbehør, dressinger, dip, saucer